证券代码：300691� � � � � � � � � � � �证券简称：联合光电 公告编号：2023-100

中山联合光电科技股份有限公司

关于转让联汇基金股权进展暨

收到全部股权转让款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、交易概述

中山联合光电科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年11月17日召开第三届董事会第14次临

时会议，审议通过了关于《对外转让公司所持联汇基金股权》的议案，根据经营发展需要以及资金规划安

排，公司拟将持有中山市联汇股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“联汇基金” ）的全部股权份额转

让给原始森林控股集团有限公司（以下简称“原始森林” ）。

本次交易系以联汇基金截至2023年6月30日经审计净资产账面价值（即高于净资产评估价值）作为定

价依据， 公司在联汇基金内持有的99%合伙份额所对应的净资产价值即本次交易作价为181,706,283.00

元。

根据双方签署的《合伙份额转让协议》约定，原始森林需在协议签订之日起二十个工作日内，将全部股

权转让款项支付至公司账户。 以上内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外

转让公司所持联汇基金股权的公告》（公告编号：2023-094）。

二、交易的进展情况

近日，公司已收到原始森林按期一次性支付的全部股权转让款181,706,283.00元。 本次股权转让款已

全部支付完毕，款项支付符合协议约定。

三、其他说明

1、根据会计准则相关规定，本次公司转让联汇基金的收益款项有利于优化公司资金回流、增加公司可

支配资金，但对公司2023年归属于上市公司股东净利润不产生影响。

2、本次交易完成后，公司将不再持有联汇基金的股权，双方将继续推进后续有关工商手续的办理。

特此公告。

中山联合光电科技股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月十四日

证券代码：603501 证券简称：韦尔股份 公告编号：2023-142

转债代码：113616 转债简称：韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司

关于控股股东一致行动人无偿捐赠部

分股份完成过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、控股股东一致行动人捐赠情况概述

为支持教育事业发展，并资助宁波东方理工大学教育基金会（以下简称“基金会” ）开展慈善公益

活动，上海韦尔半导体股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东一致行动人绍兴市韦豪股权投资基

金合伙企业（有限合伙）（以下简称“绍兴韦豪” ）计划向基金会无偿捐赠其持有公司的10,000,000

股无限售条件流通股。 具体内容详见公司于2023年12月6日在上海证券交易所网站披露的《关于控股

股东一致行动人无偿捐赠部分股份的公告》（公告编号：2023-137）。

二、捐赠事项进展情况

绍兴韦豪与基金会通过非交易过户的方式在中国证券登记结算有限公司上海分公司完成了10,

000,000股无限售条件流通股的过户登记手续， 并于2023年12月14日收到了中国证券登记结算有限

公司上海分公司出具的《过户登记确认书》。 截至本公告披露日，绍兴韦豪计划向基金会捐赠的部分

公司股份已全部过户完毕。

三、捐赠前后持股情况

本次捐赠前后，控股股东及其一致行动人持有公司股份变动情况：

股东名称

捐赠前 捐赠后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

虞仁荣 358,472,250 29.49% 358,472,250 29.49%

绍兴韦豪 99,132,662 8.15% 89,132,662 7.33%

虞小荣 972,000 0.08% 972,000 0.08%

合计 458,576,912 37.72% 448,576,912 36.90%

四、其他相关说明

本次捐赠事项不会导致公司控股股东发生变化， 不会对公司治理结构及持续经营能力产生重大

影响。

特此公告。

上海韦尔半导体股份有限公司董事会

2023年12月15日

中欧嘉泽灵活配置混合型证券投资基金

暂停大额申购、转换转入及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2023年12月15日

1.公告基本信息

基金名称 中欧嘉泽灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 中欧嘉泽灵活配置混合

基金主代码 005421

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《中欧嘉泽灵活配置混合型证券投资

基金基金合同》和《中欧嘉泽灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》的相关规

定。

暂停相关业务的起始日、金额及原

因说明

暂停大额申购起始日 2023年12月15日

暂停大额转换转入起始日 2023年12月15日

暂停大额定期定额投资起始日 2023年12月15日

限制申购金额（单位：元） 1,000,000

限制转换转入金额（单位：元） 1,000,000

限制定期定额投资金额（单位：元） 1,000,000

暂停大额申购、 转换转入及定期定额投

资业务的原因说明

为保证本基金的稳定运作， 保护基金份额

持有人利益。

2.其他需要提示的事项

为进一步保证中欧嘉泽灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ）的稳定运作，保护基